
Cocktail-Rezept

SUMMER BLUSH SMOOTHIE

SCHWIERIGKEIT

JAHRESZEIT Herbst / Sommer / Frühling

VERKOSTUNGSZEIT  

Einführung

Cocktailzubereitung

 

 

 

 

 

1/5

2/5

3/5

4/5

5/5

Zutaten

FRUIT FOR MIX
ERDBEERE

35 ML

TRAUBENSAFT 60 ML

ROSA GRAPEFRUIT 1/2 

Präsentationstipps

METHODE in einem Mixer

GLASWAREN highball

DEKORATION fraises



Auch zu entdecken

Alkoholfrei

AFTERNOON FIZZ

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Fruit for Mix Erdbeere
Wassermelone Sirup

Alkoholfrei

ERDBEER VIRGIN MOJITO

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Fruit for Mix Erdbeere
Rum Sirup

Mittel

ERDBEERE MOJITO

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Fruit for Mix Erdbeere
weißer Rum
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